TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS CAMPUS MURIAÉ. Contratado:
03.746.938/0015-49 - BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A. Objeto: Acrescentar 25% ao
valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento,
equivalente a R$ 28.263,20 (vinte e oito mil, duzentos e sessenta e três reais e vinte
centavos) nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", §§ 1º e 2º, da lei n.º 8.666/1993.
Vigência: 27/08/2020 a 03/11/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 142.066,34.
Data de Assinatura: 27/08/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 27/08/2025).